
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

от 03 декабря 2024 года                                                                  № 502 
 

ст. Вышестеблиевская 

  

Об утверждении «дорожной карты» подготовки и проведения   

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования   

в МБОУ СОШ № 7 в 2024-2025 учебном году  
 

В соответствии с приказом управления образованием администрации 

муниципального образования Темрюкский район от 03.12.2024 года № 1347 «Об 

утверждении «Дорожной карты» подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в Темрюкском районе в 2025 году», в целях 

организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в МБОУ СОШ № 7 в 2025 году, приказываю: 

1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 7 в 2025 

году (приложение). 

 2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Малахову Алину Дмитриевну 

 

 

 

 

 

 
С приказом ознакомлена и согласна: 

«___» _______________  2024 год _________ А.Д. Малахова 

 


		2025-02-05T11:43:48+0300
	Устинова Ирина Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




